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EMLÉKEZTETŐ 

A Természettudományi Kar Hallgatói Képviseletének 2012. január 9-én tartott üléséről 

 

Jelen voltak: Bácsi Marcell, Berzlánovich Imre, Czirók Emese, Dávid Szabolcs, Erdész Zsombor 

Bálint, Kettinger Ádám Ottó, Kiss Attila, Magda Gábor, Makra Ákos, Pócza Tamás, Rácz Tamás, 

Soltész Dániel 

Késett: Soltész Dániel 

Kimentés: Vécsi István Áron 

1. BESZÁMOLÓK 

1.1.  Rácz Tamás EHK beszámolót tartott. Az EHK ülések emlékeztetője az EHK 

honlapon olvasható: http://www.ehk.bme.hu/pages/hu/bm/emlekezteto.php 

1.2.  Czirók Emese beszámolt az elnöki értekezleten történtekről. Itt szó volt arról, hogy 

a HÖK Alapszabályt még idén módosítani fogják és ehhez a KHK-k javaslatait, február 1-ig 

várják. Emellett tájékoztatták az elnököket, hogy az EHK képzési referensének feladatait 

ezek után az elnöki értekezlet fogja átvenni. 

1.3.  Kettinger Ádám Ottó KSZB ülésen vett részt, ahol tájékoztatták a szociális 

referenseket, hogy mivel továbbra sem készült el az új oldal, ezért ebben a következő 

félévben még mindig a régi rendszer szerint, a régi honlapon kell leadni a szociális 

ösztöndíjra a pályázatokat. 

1.4.  Erdész Zsombor Bálint Educatio-megbeszélésen vett részt. Tájékoztatta a hallgatói 

képviselőket, hogy az Educatio kiállítás időpontja január 20.-21. Emellett megkérte a 

hallgatói képviselőket, hogy mindenki vegyen részt a szervezésben. 

1.5.  Czirók Emese ismertette a vállalások listáját. 

2.  KDJB MENETREND 

2.1.  Magda Gábor tájékoztatta a hallgatói képviselőket a kollégiumi férőhelyekre január 

20-ig lehet pályázni, az utána következő ülésen a HK dönthet a felvett hallgatókról. 

2.2.  Kettinger Ádám Ottó elmondta, hogy a szociális ösztöndíjra január 16-tól lehet 

majd jelentkezni, egészen február 4-ig. A jelentkezést a korábban már említett módon, a régi 

oldalon lehet majd megtenni. Czirók Emese megkérte Magda Gábort, hogy HK-hírben 

többször is tájékoztassuk a pályázatokról a hallgatókat. 
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3. KOLIMPIA 

3.1.  Czirók Emese tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy megbeszélést folytatott 

Gárgyán Szilviával, a GTK HK elnökével, amelyen a múlt év szeptemberi Kolimpia nevű 

rendezvénnyel kapcsolatban felmerült problémákat igyekeztek megoldani. (Károkozás 

történt a Roller Clubban.) Megegyeztek, hogy a TTK HK áttekinti a szervező csapat 

költségvetését, majd attól függően a szervező csapat, valamint a két HK közösen kiegyenlíti 

a kártérítést. 

3.2.  A TTK HK a fenti javaslatot 8 igen – 3 nem – 0 tartózkodás arányában elfogadta.  

4.  INFORMATIKAI FEJLESZTÉSEK 

4.1.  Rácz Tamás tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy a KTK SzSz-szel tartott 

megbeszélések alapján a Kármán Tódor kollégiumba kerülnek át a HK-hoz tartozó 

szerverek, valamint új honlap is készül majd. 

4.2.  Rácz Tamás jelezte, hogy a wigner.bme.hu-s aldomainek elvesztése után új nevet 

kell találni, de erről döntés csak később lesz. 

4.3.  Rácz Tamás elmondta, hogy az előzetes javaslatok alapján az irodában több 

számítógép lesz a hatékonyabb munkavégzés érdekében, valamint központi profilokat és 

közös tárhelyet hoznak majd létre. 

5. ERASMUS FELELŐS 

5.1.  Czirók Emese tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy az EHK kérése alapján 

minden KHK-ban kell lennie egy Erasmus felelősnek. Erdész Zsombor Bálint vállalta a 

feladatot. 

5.2.  Rácz Tamás tájékoztatta a TTK HK-t, hogy az Erasmus pályázattal kapcsolatban új 

rektori utasítást adtak ki, amely remélhetőleg a legtöbb felmerülő problémára megadja a 

választ és elősegíti a hallgatók pályázatát. 

6. PIKKÁSZ 

6.1.  Makra Ákos tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy a következő lapzárta február 

15-én lesz. 

6.2.  Czirók Emese emlékeztette a TTK HK-t, hogy a következő lapszámba is kellene 

írni néhány képviselőnek. Rácz Tamás javasolta, hogy készítsenek a két EHK képviselővel 

interjút. Bácsi Marcell vállalta, hogy ő is ír egy cikket a Hallgatói Képviseletben végzett 

munkájáról. 

- Soltész Dániel megérkezett - 
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7. EGYEBEK 

7.1.  Czirók Emese tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy folynak az egyeztetések a 

VBK HK-val arról, hogy mikor legyen a közös vacsora. 

7.2.  Bácsi Marcell tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy az irodák átrendezése és 

bútorok beszerzése a hét végén elkezdődnek. 

7.3.  Bácsi Marcell előterjesztette a maradványkeret szétosztására vonatkozó javaslatát. 

A hallgatói képviselők megvitatták a javaslatokat és megegyeztek abban, hogy döntés csak a 

jövő héten lesz erről. 

7.4.  Dávid Szabolcs javasolta, hogy a kari levelezőlistákhoz készítsen a TTK HK 

ügyrendet, erről később hozzon létre munkacsoportot. 

7.5.  Magda Gábor tájékoztatta a hallgatói képviselőket, hogy a kollégiumi mentori 

pályázatra ketten jelentkeztek. Czirók Emese azt javasolta, hogy a jövő heti ülésen 

hallgassa meg a TTK HK a jelentkezőket, így döntés a pályázatokról a jövő héten lesz. 

Következő HK ülés: 2012. január 16. (hétfő) 19:00 

 

Budapest, 2012. január 9. 

Az ülésen kiosztásra került írásos anyagok listája 

Szám Megnevezés Készítette/Előterjesztette 

1. Maradványkeret szétosztására javaslat Bácsi Marcell 

 

  

Bácsi Marcell Czirók Emese 

jegyzőkönyvvezető elnök 

 TTK HK 


